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(142) 200m - Dievcata 2014-2015 :: Beh F

#

A w N

St.c.
(110)
(104)
(97)
(100)

Meno Nar.
gim KATINOVA Nina 2014
gém HROMADKOVA Hana 2015
gim SMOTLAKOVA Dianka 2014
gém ZUBCAKOVA Hana 2015

Klub / Krajina

0.z pri CVC - Centréacik Nova Bana
0.z pri CVC - Centracik Nova Bana
AC Stavbar Nitra
AC Stavbar Nitra

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
39,35
39,40
40,46
41,86
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